
Администрация города Рубцовска 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/(?, &<<. <£0?'^ №

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска 
Алтайского края от 05.06.2017 № 1710 «Об утверждении состава 

Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1 

«Жар-птица»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№ 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании ходатайства 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Центр развития ребенка «Детский сад № 1 «Жар-птица», руководствуясь 
статьей 44 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского 
края, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 
Рубцовска Алтайского края от 05.06.2017 № 1710 «Об утверждении состава 
Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1 
«Жар-птица» следующие изменения:

1.1. включить в состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка «Детский сад № 1 «Жар-птица» (далее - Наблюдательный совет):

Шашка
Александра Васильевича

заместителя Главы Администрации 
города Рубцовска;

Головненко
Елену Борисовну

педагога дополнительного
образования МАДОУ «ЦРР д/с № 1 
«Жар-птица» (по согласованию);

Ефименко
Светлану Леонидовну

заместителя главного бухгалтера 
МКУ «Управление образования» 
г. Рубцовска (по согласованию).



1.2. указать новую фамилию члена Наблюдательного совета 
Гончаровой Светланы Владимировны «Гузеева»;

1.3. исключить из состава Наблюдательного совета Мищерина А.А., 
Третьякова В.А., Баскакову Н.В.;

1.4. изложить приложение к постановлению в новой редакции 
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Г лава города Рубцовск^^\< Для X

(
О. I Jf

'/г

Н В di 
.'fjj

/
Д.З. Фельдман



Приложение
к постановлению Администрации 
города Рубцовска Алтайского края 
от № rf,?# 

«Приложение
к постановлению Администрации 
города Рубцовска Алтайского края 
от 26.06.2017 № 1710

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1 
«Жар-птица»

Волкова
Ольга Юрьевна

Головненко
Елена Борисовна Головненко

Гузеева
Светлана Владимировна

Ефименко
Светлана Леонидовна Ефименко

Колупаев
Александр Николаевич

Шашок
Александр Васильевич 

главный бухгалтер МАДОУ «ЦРР д/с 
№ 1 «Жар-птица» (по согласованию);

педагог дополнительного
образования МАДОУ «ЦРР д/с № 1 
«Жар-птица.» (по согласованию);

дошкольного 
«Управление 

Рубцовска

заведующий сектором 
образования МКУ 
образования» г. 
(по согласованию);

заместитель главного бухгалтера 
МКУ «Управление образования» 
г. Рубцовска (по согласованию);

председатель комитета
Администрации города Рубцовска по 
управлению имуществом;

заместитель Главы Администрации 
города Рубцовска.


